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RV: ACLARACION Y LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA. RAD. 76001-40-03-005-
2020-00175-00

Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j06ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 28/09/2022 15:09

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: YANETH RIOS <yanethriosc@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 28 de septiembre de 2022 2:51 p. m.

Para: Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j06ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: ACLARACION Y LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA. RAD. 76001-40-03-005-2020-00175-00

Adjunto envid oficio, dando cumplimiento al Auto Interlocutorio 3458 de fecha septiembre 26 del 2022.
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Santiago de Cali, septiembre 28 de 2022

Sefior:
JUEZ SEXTO (06) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES DE CALLI.

j06ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

YANET RIOS CUESTA, mayor de edad y vecina de Cali, identificada con la
Cédula de Ciudadania No. 31.932.144 de Cali, abogada titulada y en ejercicio,
con Tarjeta Profesional No. 56.175 expedida por el Honorable Consejo
Superior de la judicatura, actuando en mi condicion conocida de autos, por
medio del presente escrito, me permito aportar al proceso la liquidacién de

DTE. HECTOR JAIME BUSTAMANTE COLORADO.

DDO: ANTONIO JOSE ESTRADA PENALOSA.

RAD: 76001-40-03-005-2020-00175-00

crédito conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P.

Capital S;rjis():doo Ints.cte Ints. mora I(;];zéado Ints.acumulado
Dic./2018 2% 16.000.00 16.000.00
“ Ene./2019 2% 16.000.00 32.000.00
“ Feb./2019 2% 16.000.00 48.000.00
“ Mar./2019 2% 16.000.00 64.000.00
“ Abril./2019 2% 16.000.00 80.000.00
“ Mayo./2019 | 2% 16.000.00 96.000.00
“ Jun./2019 2% 16.000.00 112.000.00
“ Jul./2019 19.28% 28.92% 19.280.00 131.280.00
“ Agos./2019 19.32% 28.98% 19.320.00 150.600.00
“ Sept./2019 19.32% 28.98% 19.320.00 169.920.00
“ Oct../2019 19.10% 28.65% 19.100.00 189.020.00
“ Nov./2019 19.03% 28.54% 19.027.00 208.047.00
“ Dic./2019 18.91% 29.86% 19.907.00 227.954.00
“ Ene./2020 18.77% 28.15% 18,767. 00 246.721.00
“ Feb./2020 19.06% 28.59% 19.060.00 265.781.00
“ Mar./2020 18.95% 28.42% 18.947.00 284.728.00
“ Abr./2020 18.69% 28.03% 18.687.00 303.415.00
“ Mayo0./2020 | 18,19% 27.28% 18.187.00 321.602.00
“ Jun./2020 18.12% 27.18% 18.120.00 339.722.00
“ Jul./2020 18.12% 27.18% 18.120.00 357.842.00
“ Agos./2020 18.29% 27.43% 18.287.00 376.129.00
“ Sept./2020 18.35% 27.52% 18.347.00 394.476.00
“ Oct./2020 18.09% 27.13% 18.087.00 412.563.00
“ Nov./2020 17.84% 26.76% 17.840.00 430.403.00
“ Dic./2020 17.46% 26.19% 17.460.00 447.863.00




“ Ene./2021 17.32% 25.98% 17.320.00 449.183.00

“ Feb./2021 17.54% 26.31% 17.540.00 482.723.00

“ Ma 17.41% 26.11% 17.407.00 500.130.00

“ Abr./2021 17.31% 25.96% 17.307.00 517.437.00

“ May./2021 19.32% 28.98% 17.320.00 534.757.00

“ Jun./2021 17.22% 25.83% 17.220.00 551.977.00

“ Jul./2021 17.21% 25.81% 17.207.00 569.184.00

“ Agos./2021 17.24% 25.86% 17.240.00 586.424.00

“ Sept./2021 17.19% 25.78% 17.187.00 603.611.00

“ Oct./2021 17.08% 25.62% 17.080.00 620.691.00

“ Nov./2021 17.27% 25.90% 17.267.00 637.958.00

“ Dic./2021 17.46% 26.19% 17.460.00 655.418.00

“ Ene./2022 17.66% 26.49% 17.660.00 673.078.00

“ Feb./2022 18.30% 27.45% 18.300.00 691.378.00

“ Mar./2022 18.47% 27.70% 18.467.00 709.845.00

“ abr-22 19.05% 28.57% 19.040.00 728.885.00

“ may-22 19.71% 29.56% 19.680.00 748.565.00

“ Jun./2022 20.40% 30.6% 20.400.00 768.965.00

“ Jul./2022 21.28% 31.92% 21.280.00 790.245.00

“ Agos./2022 22.21% 33.31% 22.160.00 812.405.00

“ Sept./2022 23.50% 35.25% 23.440.00 835.845.00
Subtotal Intereses a corte de marzo del 2022  .................. $835.845.00
Mas capital ........cooiiii $800.000.00
Total Obligacion ..........ccooeiiiii $1.635.845.00

No obstante, me permito muy respetuosamente informar al despacho que en la
presente liquidacion estan incluidos los intereses de plazo y los intereses de
mora, de conformidad con lo manifestado en el auto de mandamiento de pago
aprobado mediante auto interlocutorio No. 546 de Julio 1 del 2020, librado por
el juzgado 5to Civil Municipal de Cali.

De esta manera doy cumplimiento a lo ordenado por su despacho mediante
auto interlocutorio N0.3458 de septiembre 26 de 2022, notificado por estado
No0.073 de septiembre 27 de 2022.

Del Sefior Juez, atentamente,

YANETH RIOS CUESTA

C. C. N0.31.932.144 de Cali.
T.P.No.56.175 C.S.J.

E-mail: yanethriosc@hotmail.com
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